Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 01/2023/JUCEMAT

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 52 de 29 de Julho de 2022, CERTIFICA que a empresa denominada:
AGROPECUARIA SANTA RITA LTDA, unidade armazenadora localizada na Rodovia MT 338, KM 74, S/N, Zona Rural,
Município de Tapurah/MT, CEP 78573-000, inscrita no CNPJ sob nº 40.803.911/0002-52, registrada na Junta Comercial do
Estado de Mato Grosso sob NIRE 5190056192-2, por meio de seus representantes legais: Dirceu Ogliari, brasileiro, casado
em regime universal de bens, empresário, residente e domiciliado na Estrada Rural, S/n, Lote 56, Bairro Zona Rural, na
cidade de Lucas do Rio Verde-MT, CEP 78.455-000, portador da carteira de identidade civil RG nº 0639802-2 SSP/MT,
inscrito no CPF sob nº 176.798.429-49; Dirceu Ogliari Junior, brasileiro, casado em regime parcial de bens, empresário,
portador da carteira de identidade civil RG nº 13166336 SSP/MT, inscrito no CPF sob nº 023.127.391-60 e Carteira
Nacional de Habilitação nº 03606755764 Detran/MT, residente e domiciliado na Av. Paraná, nº 2425, Bairro Jardim Juliana,
na cidade de Tapurah-MT, CEP 78.573-000; Denis Ogliari, brasileiro, casado em regime parcial de bens, empresário,
portador da carteira de identidade civil RG nº 947045 SSP/MT, inscrito no CPF sob nº 651.887.481-34 e Carteira Nacional
de Habilitação nº 000095500581 Detran/MT, residente e domiciliado na Estrada Rural, S/n, Lote 56, Bairro Zona Rural, na
cidade de Lucas do Rio Verde-MT, CEP 78.455-000; Edineia Ogliari Pinhata, brasileira, casada em regime parcial de bens,
empresária, portadora da carteira de identidade civil RG nº 09285920 SSP/MT, inscrita no CPF sob nº 571.618.011-68 e
Carteira Nacional de Habilitação nº 00309589406 Detran/MT, residente e domiciliada na Rua das Papoulas, nº 2282-W,
Bairro Flamboyants, na cidade de Nova Mutum-MT, CEP 78.450-000; e, Elaine Cristina Ogliari Suzuki, brasileira, casada
em regime parcial de bens, advogada, inscrita na OAB/MT nº 9744, portadora da carteira da identidade civil RG nº
11415320 SJ/MT e inscrita no CPF sob nº 880.800.131-87, residente e domiciliada na Avenida Senador Filinto Muller, nº
1588, Apto. 201, Ed. Superia, Bairro Quilombo, na cidade de Cuiabá-MT, CEP 78.043-500  NOMEIAM como FIEL
DEPOSITÁRIO, o senhor DIRCEU OGLIARI, brasileiro, casado em regime universal de bens, empresário, residente e
domiciliado na Estrada Rural, S/n, Lote 56, Bairro Zona Rural, na cidade de Lucas do Rio Verde-MT, CEP 78.455-000,
portador da carteira de identidade civil RG nº 0639802-2 SSP/MT, inscrito no CPF sob nº 176.798.429-49, devendo este
assumir todas as responsabilidades inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com o Decreto nº
1.102/1903 e IN DREI 52/2022.

Cuiabá, 18 de Janeiro de 2023.

MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA

Presidente JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8342132c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:43:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial